
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

А № 

О внесении изменений в приказ Департамента образования 
Орловской области от 22 января 2018 года № 83 

«О проведении IV открытого областного конкурса-фестиваля 
вокального и инструментального творчества «Звонкие голоса Орловщины», 

посвященного 75-летию Сталинградской битвы» 

В целях поощрения молодых талантливых исполнителей, коллективов 
образовательных организаций Орловской области, стимулирования их 
творческой активности п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента образования 
Орловской области от 22 января 2018 года № 83 «О проведении IV открытого 
областного конкурса-фестиваля вокального и инструментального творчества 
«Звонкие голоса Орловщины», посвященного 75-летию Сталинградской 
битвы» следующие изменения: 

раздел I дополнить пунктом 1.5. следующего содержания: 
«Конкурс является региональным этапом Всероссийского конкурса-

фестиваля обучающихся организаций общего и дополнительного 
образования детей «Арктур» 2018 года.». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления профессионального образования и воспитательной работы 
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева. 

Член Правительства Орловской 
области - руководитель Департамента Т. А. Шевцова 


